dopodichè il bambino dovrà essere lasciato “solo” per almeno un paio d’ore, o a discrezione 
dell’educatore.    

3. L’iscrizione avviene mediante la compilazione di questo e altri moduli ed il contestuale 
pagamento della quota annuale di iscrizione € 105,00 (centocinque/00), iva al 5% compresa. LA 
QUOTA VERSATA PER L’ISCRIZIONE NON VERRA’RIMBORSATA IN NESSUN CASO.  

4. La retta mensile è di €388,50 (trecentottantotto/50), comprensiva di iva al 5%, per 7 ore 
giornaliere da svolgersi in un orario compreso fra le 7,00 e le 16,00 dal lunedì al venerdì.  

5. L’iscrizione alla sezione primavera comporta il pagamento di una retta mensile che 
costituisce una quota fissa e quindi indipendente dalla effettiva frequenza.

[...]

Nel mese di Ottobre e Giugno, oltre che per tutti gli altri mesi, la retta si dovrà versare per intero, 
a prescindere dall’effettiva frequenza. È possibile frequentare già dal mese di Settembre, per chi 
ne avesse la necessità, versando sempre la quota di €388,50 (trecentottantotto/50). Per il mese 
di Luglio, qualora la scuola fosse aperta, si potrà frequentare, ma la retta sarà diversa rispetto a 
quella garantita/bloccata per i mesi Ottobre/Giugno.  

14.  In caso di ore aggiuntive si chiederà una quota di €3,15 (tre/15), comprensive di iva al 5%,